
UCHWAŁA Nr II/14/2002 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 10 grudnia 2002 r. 

w sprawie: zwolnień od podatku od środków transportowych na terenie Miasta - Gminy Stryków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity z 2002 r.Dz. U. Nr 9 poz. 84, 

Dz. U. Nr 200 poz. 1683 / - Rada Miejska w Strykowie. 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych samochody : 

1. wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 

2. wykorzystywane do realizacji celów oświaty, kultury i sportu, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/280/01 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 listopada 2001 r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 

 

 


